
UCHWAŁA NR LII/723/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na 2023 rok 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 54 ust. 1 pkt 2 Statutu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 1136 i poz. 6125), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 
Uchwała dotyczy zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z § 54 ust. 1 pkt 2 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Komisja 
Rewizyjna sporządza plan pracy.  

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
Projekt uchwały nie podlega konsultacjom/uzgodnieniom. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
W związku z § 54 ust. 1 pkt 2 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Komisja 

Rewizyjna sporządza plan pracy, którego projekt przedkłada Sejmikowi do zatwierdzenia  
w ostatnim kwartale poprzedzającym rok kalendarzowy. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji: 
Uchwała nie wiąże się ze skutkami finansowymi.  

 
 


